ASSOCIAÇÃO CORPO DE BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE PASSO DO SOBRADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  LUIS CARLOS DA SILVA, Presidente da Associação Corpo de

Bombeiros Voluntários de Passo do Sobrado - RS, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com as disposições estatutárias, CONVOCA a todos os

associados a se fazerem presentes na ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA,

que será realizada no dia 02 DE JULHO DE 2024, às 19:30 horas, na sede da

Associação Corpo de Bombeiros Voluntários de Passo do Sobrado, sito a

Avenida Alberto Jacobsen, 198, neste Município de Passo do Sobrado, com a

seguinte ordem:

                                                          ORDEM DO DIA:

1º) Eleição da Diretoria para o biênio 2024/2026;

2º) Prestação de Contas;

 3º) Assuntos Gerais.

  Passo do Sobrado, 10 de Junho de 2024.

       LUIS CARLOS DA SILVA

                  Presidente

________________________________________________________________
Av. Alberto Jacobsen, 198 – Passo do Sobrado/RS – CNPJ 08.955.203/0001-43

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO